

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 001 DE FAMILIA
LISTADO DE ESTADO

ESTADO No. 208

Fecha: 30/09/2016

Página: 1

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
50003110001 2007 00086	Ejecutivo	ALIS JAMIR CASTRO REY	JESUS ALBERTO MENDEZ PARRA	Auto niega solicitud	28/09/2016	1
50003110001 2008 00390	investigación de la paternidad	LUZ MAGALI ANGEL MONTAÑA	MIGUEL HUMBERTO MORALES	Auto resuelve solicitud OFICIAR A CAFESALUD BOGOTA ...	28/09/2016	1
50003110001 2009 00676	Verbal	OMAR ARNEL AMAYA	MARIA DEL ROSARIO DELGADILLO CARREÑO	Auto ordena rehacer partición SE ABSTIENE DE APROBAR TRABAJO DE PARTICIÓN, PARTIDOR DEBE CORREGIR FALENCIAS - TERMINO 5 DÍAS...	28/09/2016	3
50003110001 2010 00129	Ordinario	ANA DE JESUS ARIAS MENDEZ	EDGAR GARCIA BOLIVAR	Auto estése a lo dispuesto por el superior CONFIRMA AUTO 16 DE FEBRERO DE 2016 (APRUEBA PARCIALMENTE INVENTARIOS Y AVALUOS...)	28/09/2016	8
50003110001 2011 00373	Jurisdicción Voluntaria	DIANA ALEXANDRA MARTINEZ ARANGO	JAIME MARTINEZ MARTINEZ	Auto termina proceso DECLARAR EXTINGUIDO TERMINO DE LA LICENCIA JUDICIAL...	28/09/2016	4
50003110001 2012 00316	Verbal	DARIO SILVA	DIANA DEL CARMEN URREA PARRA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia ART. 600 CPC para el día 21 DE NOVIEMBRE DE 2016 a las 3:00 P.M.	28/09/2016	5
50003110001 2014 00086	Verbal	LUIS ALFREDO SANCHEZ SANCHEZ	BLANCA LILIA CRUZ RINCON	Auto decreta partición DESIGNA COMO PARTIDORES AL DR. JAIME LUIS MOROS ACOSTA - TERMINO 10 DÍAS...	28/09/2016	3
50003110001 2015 00249	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CAUSANTE: LAURA JULIANA SIN NIÑO FLOREZ	SIN	Aprobar diligencia de inventarios OFICIAR A LA DIAN...	28/09/2016	2
50003110001 2015 00464	Verbal	LUIS ALFONSO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	EDILMA RODRIGUEZ VIDALES	Auto Previo a RESOLVER PETICIÓN... DEBE ALLEGAR CERTIFICACIÓN... SE LE INFORMA A LA DDA QUE PUEDE ACUDIR DEFENSORIA DEL PUEBLO...	28/09/2016	2
50003110001 2015 00501	Verbal	TITO PARRA GUEVARA	MARTHA YANETH LASSO GUAVITA	Auto Decreta Embargo	28/09/2016	2

20

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	CHECK NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
1/1/00	OPENING BALANCE	100.00				100.00
1/15/00	PAYROLL	50.00	101	50.00		50.00
1/20/00	RENT	25.00	102	25.00		25.00
1/25/00	UTILITIES	15.00	103	15.00		10.00
2/1/00	SALES	75.00	104		75.00	85.00
2/10/00	PAYROLL	50.00	105	50.00		35.00
2/15/00	RENT	25.00	106	25.00		10.00
2/20/00	UTILITIES	15.00	107	15.00		(5.00)
2/25/00	SALES	80.00	108		80.00	75.00
3/1/00	PAYROLL	50.00	109	50.00		25.00
3/10/00	RENT	25.00	110	25.00		0.00
3/15/00	UTILITIES	15.00	111	15.00		(15.00)
3/20/00	SALES	90.00	112		90.00	75.00
3/25/00	PAYROLL	50.00	113	50.00		25.00
3/31/00	RENT	25.00	114	25.00		0.00
4/1/00	UTILITIES	15.00	115	15.00		(15.00)
4/10/00	SALES	100.00	116		100.00	85.00
4/15/00	PAYROLL	50.00	117	50.00		35.00
4/20/00	RENT	25.00	118	25.00		10.00
4/25/00	UTILITIES	15.00	119	15.00		(5.00)
4/30/00	SALES	110.00	120		110.00	85.00
5/1/00	PAYROLL	50.00	121	50.00		35.00
5/10/00	RENT	25.00	122	25.00		10.00
5/15/00	UTILITIES	15.00	123	15.00		(5.00)
5/20/00	SALES	120.00	124		120.00	85.00
5/25/00	PAYROLL	50.00	125	50.00		35.00
5/31/00	RENT	25.00	126	25.00		10.00
6/1/00	UTILITIES	15.00	127	15.00		(5.00)
6/10/00	SALES	130.00	128		130.00	85.00
6/15/00	PAYROLL	50.00	129	50.00		35.00
6/20/00	RENT	25.00	130	25.00		10.00
6/25/00	UTILITIES	15.00	131	15.00		(5.00)
6/30/00	SALES	140.00	132		140.00	85.00
7/1/00	PAYROLL	50.00	133	50.00		35.00
7/10/00	RENT	25.00	134	25.00		10.00
7/15/00	UTILITIES	15.00	135	15.00		(5.00)
7/20/00	SALES	150.00	136		150.00	85.00
7/25/00	PAYROLL	50.00	137	50.00		35.00
7/31/00	RENT	25.00	138	25.00		10.00
8/1/00	UTILITIES	15.00	139	15.00		(5.00)
8/10/00	SALES	160.00	140		160.00	85.00
8/15/00	PAYROLL	50.00	141	50.00		35.00
8/20/00	RENT	25.00	142	25.00		10.00
8/25/00	UTILITIES	15.00	143	15.00		(5.00)
8/30/00	SALES	170.00	144		170.00	85.00
8/31/00	PAYROLL	50.00	145	50.00		35.00
9/1/00	RENT	25.00	146	25.00		10.00
9/10/00	UTILITIES	15.00	147	15.00		(5.00)
9/15/00	SALES	180.00	148		180.00	85.00
9/20/00	PAYROLL	50.00	149	50.00		35.00
9/25/00	RENT	25.00	150	25.00		10.00
9/30/00	UTILITIES	15.00	151	15.00		(5.00)
10/1/00	SALES	190.00	152		190.00	85.00
10/10/00	PAYROLL	50.00	153	50.00		35.00
10/15/00	RENT	25.00	154	25.00		10.00
10/20/00	UTILITIES	15.00	155	15.00		(5.00)
10/25/00	SALES	200.00	156		200.00	85.00
10/30/00	PAYROLL	50.00	157	50.00		35.00
10/31/00	RENT	25.00	158	25.00		10.00
11/1/00	UTILITIES	15.00	159	15.00		(5.00)
11/10/00	SALES	210.00	160		210.00	85.00
11/15/00	PAYROLL	50.00	161	50.00		35.00
11/20/00	RENT	25.00	162	25.00		10.00
11/25/00	UTILITIES	15.00	163	15.00		(5.00)
11/30/00	SALES	220.00	164		220.00	85.00
12/1/00	PAYROLL	50.00	165	50.00		35.00
12/10/00	RENT	25.00	166	25.00		10.00
12/15/00	UTILITIES	15.00	167	15.00		(5.00)
12/20/00	SALES	230.00	168		230.00	85.00
12/25/00	PAYROLL	50.00	169	50.00		35.00
12/30/00	RENT	25.00	170	25.00		10.00
12/31/00	UTILITIES	15.00	171	15.00		(5.00)

100.00

100.00

100.00

100.00

RECEIVED FROM
CASH ON HAND
TOTAL 100.00

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
500013110001 2015 00501	Verbal	TITO PARRA GUEVARA	MARTHA YANETH LASSO GUAVITA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia ART. 432 CPCP para el día 20 DE OCTUBRE DE 2016 a las 2:00 P.M.	28/09/2016	2
500013110001 2015 00766	Ejecutivo	RUTH NAYIBER ROJAS GARZON	ISMAEL ENRIQUE HERNANDEZ	Auto resuelve sustitución poder A LA ESTUDIANTE DE DERECHO LIZETH YOLANI SAENZ HERNANDEZ...	28/09/2016	2
500013110001 2016 00012	Ejecutivo	EIFA SENAY HUERTAS	JOSE LUIS GONZALEZ CAMACHO	Auto Previo a CONTINUAR CON EL TRAMITE QUE CORRESPONDE SE PONE EN CONOCIMIENTO DE LA DTE Y DEFENSORA DE FAMILIA - TERMINO 10 DIAS...	28/09/2016	2

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 321 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 30/09/2016 Y A LA HORA DE LAS 7:30 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.


STELLA RUTH BELTRÁN GUTIÉRREZ
SECRETARIO

